
DATA 02/02/2026

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji
Jugperëndim Vlorë 09:00-15:00 "15 Tetori, zona pranë spitalit të vjetër, "10 Korriku", "Hajro Cakërri", 

"Topana", "Partizani", "Karabashe", "Isa Boletini", "29 Nëntori, disa 

institucione.

Plani i remonteve të dhe TL  dhe për mirëmbajtjen e rrjetit

Data 02-06 shkurt 2026



DATA 03/02/2026

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Jugperëndim Gjirokastër 09:00-15:00 Qilarisht, Leshice, Badlonje, Gjinkar, Petran, Benje, Gostivisht, Ogren, 

Frasher, Zavalan, Lipivan, Trepozisht, Ogdunan, Delvine, Kaludh, 

Tabor, Strembec,Pellumbar, Iljare, Kanikol, Dracove, Zhepe, Carshove, 

Biovizhde, Psillotere, Vllah, Treurat, Bodar, Tremisht, Lupcke, 

Gosnisht, Kosove, Kutal, Zleushe, Bual, Kosine, Rapcke, Piskove, 

Mucenjte, Alipostivan, Raba, Bejkollare, Odrican, Pagri, Borocke.

Gjirokastër 09:00-15:00 Janjar, Livadhja, Grave, Komat, Markat, Llazat, Kallcat, Karoq, Sopik, 

Kullurice, Halo, Qenurjo, Fanar, Dober, Mancet, Shales, Dishat, Verve, 

Çiflik, Vagalat, Shkalle, Konispol, Koder, Dermish, Rahulle, Aliko, 

Çaush, Trembul, Neohor, Jerme, Memoraq.

Qendër Tiranë 09:00-14:00 Rruga: "Jordan Misja" ish Uzina Dinamo, zona pranë shinave të Trenit, 

Zona mbrapa Spitalit Ushtarak, Zona pranë parkut të Autobusave, 

zona te 2000 Apartamentet, rruga:  "Vangjel Noti", Zona pranë Ish 

kombinatit Josif Pashko.

Durrës 09:00-14:00 Rrogozhinë, Sinaballaj, Karine, Dragonj, Rozenj, Senametaj, Lagj Katier 

, Pompat Karine, Bishti Zhurit, Gose, Kalush, Lekaj, Methasanaj, 

Hemenrai, Thartor, Rrostej, Damarkaj, Gjysenkonie, Ujsjellsi, Firma 

Teqja, Burgu Rrogozhin, Firma MEGGLE.



DATA 04/02/2026

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Jugperëndim Fier 09:00-15:00 Dukas, Drenov Fush, Pelishov, Lapunec, Ngrancie, Visok, Lofkem, 

Cycen, Panahor, Ngracan, Riban, Fiir, Metoh, Aranitas, Kalem, Ballesh, 

Stacioni Trenit, Usoj, Kalein, Kolac, Greshic, disa subjekte private, 

Nafta.

Qendër Tiranë 09:00-14:00 Rruga: "Jordan Misja", Bathore, Paskuqan.



DATA 05/02/2026

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Jugperëndim Gjirokastër 09:00-15:00 Memaliaj, Canaj, Danaj, Mukaj, Izvor, Goxhaj, Didaj, Gllave, Rabie, 

Selcke, Komar, Buz, Buz kalemaj, Xhafaj, Dervishaj, Çiçaj, Belike, Selaj, 

Sinomataj, Mamaj, Majkosh, Veliqot, Turan, Zhare, Bofeng, Kallamb, 

Çerile, Martalloz toske, Kervacaj, Bylysh, Kashisht, Vagalat, Maricaj, 

Mirica, Ballaxhiaj, Zhapokike, Liftinje, Bambull, Dukaj.

Qendër Tiranë 09:00-14:00 Rruga: "Jordan Misja, Ish Uzina Dinamo, zona pranë shinave të Trenit, 

zona mbrapa Spitalit Ushtarak, zona pranë parkut të Autobusave, 

zona pranë shinave të Trenit, Zona te 2000 Apartamentet, rruga: 

"Vangjel Noti", zona pranë ish kombinatit Josif Pashko, Bathore, 

Paskuqan, rruga: Siri Kodra, Kodër Kamëz, Insitut, Edil Center, Zona e 

Kodrës së Kuqe.


